令和　年　　月　　日
入札参加資格審査申請書
那　覇　市　長　宛

　 所　在　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　メールアドレス

制限付き一般競争入札の参加資格審査書類を下記のとおり提出します。
記

１　件　名
令和８年度こどもまんなか福祉週間におけるこいのぼり掲揚式等業務委託
２　資格審査書類
①　入札参加資格審査申請書・・・（市様式）

②　業務実績調書・・・（市様式）

③　誓約書・・・（市様式）

④　印鑑証明書

⑤　登記事項証明書（履歴事項全部証明書）

⑥　市町村税納税証明書（滞納のない証明書）

⑦　消費税納税証明書（滞納のない証明書）
⑧　使用印鑑届